liic de verbo ad verbum non sit insertus , baberi

volumus pro sufficienti expresso et declarato de cer

ta nostra scientia per expeditiouem praesentium in-

vestiamus in praedicta phaeuda cum òmnibus pa-

ctis, corumque actionibus, rationibus, et jurisdictioni-

bus ad ea quovis modo spectantibus et pertinenti-

bus, prenominatis Francisco et Scipione supplican-

tibus conilrmamus, ratificamus, et nova concessio

ne et donationis mimi mine roboramus, ac auctori-

tatc et proprio nostro suffragio comunicamus ».

« Itaque nostrac ujusmodi investiturae et confer-

mationis gratia eisdem Francisco et Scipioni eorum-

que fiiiis et baeredibus praedictis perpetui» sint ,

stabiles , fructuosae , reales, firmae , atque efficaces

nullumque diminutionis ac dubitationis involutum

in judicio nec extra quomodolibct pertinescant, sed

oiiini motlo obtineat roboris firmitatem volentes et

deccrncntes atque de dieta nostra certa scentia, quod

dicti Franciscus et Scipio supplicantes ipsorumque

liaeredes ex eorum corporibus legitime descenden-

tes lmjusmodi phaeuda , cum juribus , rationibus,

actionibus, jurisditionibus ante dictis immediate et in

capite nobis et nostrae curiae ac baeredibus et sue
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cessoribus nostris in hoc regno sub contingenti

proinde et debito phaeudali servitio seu adhoa te-

neant et possideant nullumque alium praeter nos

ac baeredes et successores nostros in hoc regno prae-

dicto in superiorem et dominum exinde recogno-

scant servireque propterea teneant et habeant no-

bis et nostrae curiae , ac dictis haeredibus et suc-

cessoribus nostris de phaeudali servitio ac adhoa

quoties per nos et nostram curiam, ac nostros bae

redes et successores in regno praedicto generaliter

indicant, quod servitium predica Franciscus et Sci

pio supplicantes pro se ipsis et dictis suis haeredi

bus sponte faccre et solvere promiserunt et obtu-

lerunt ».

« Volimus tamen et desidera mus expresse, quod

dicti Franciscus et Scipio infra annum a die expe-

ditionis praesentium in antea procurent cum solertia

del)ita et juxta presentes literas in quinterniobus

camerae nostrae summariae trascribi facere, et par-

ticolariter annotari, ut ibi suis vicibus de premissis

valeat nostra curia commode informari , et habere

notitiam ».

« In cujus rei testimonium praesentes literas fieri

fecimus magno munitis nostro sigillo pendente —

Datum in Castello novo Neapolis per magnificimi

virum Lucam Testosuo Ranorum Locumtenentem